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Seuraava
kuntatiedote

Seuraava kuntatiedote ilmestyy 29.5.2024. Kuntatiedotteen ilmoitusaineisto 
tulee jättää viimeistään maanantaina 13.5.2024 kunnantalolle tai kunnan 
yleiseen sähköpostiosoitteeseen pyhannankunta@pyhanta.fi.

Tapahtumat

Iisakin illat
To 2.5. klo 17.30 Yrittäjyys aiheinen Iisakin ilta yhteisötilassa. 
Paikalla elinvoimakehittäjänä aloittanut Heikki Klaavo sekä 
Latvaenergian Pekka Kemppainen tulee kertomaan yrityksen 
perustamisesta, kasvusta ja yrittäjyydestä. Kahvitarjoilu. 

Lämpimästi tervetuloa!

Kevään 2024 Iisakin illat päättyvät viikolla 19 järjestettävään 
hyvinvointiviikkoon. 

Hyvinvointiviikko 
Maanantaina 6.5. Eläkeläisten jumpan päättärit yhteisötilassa 
klo 15.30–16.30.

Tiistaina 7.5. InBody mittauksia vapaa-aikatoimistossa klo 8–12. 

Koko kylän siivoustalkoot klo 17.30. Lähtö ja lopetus kirjastolla. 
Roskasäkit- ja pussit kunnan puolesta. Osallistujille myös makka-
rat ja mehut talkoiden päätteeksi. 

Keskiviikkona 8.5. InBody mittauksia vapaa-aikatoimistossa 
klo 10–13 & 17–20. 

Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Matti Leiviskä kutsuu kuntalai-
set kanssaan yhteislenkille. Kävelyn yhteydessä vapaata keskus-
telua kunnan ajankohtaisista asioista. Lähtö kunnantalolta klo 18.
Paikalla myös liikunnanohjaajana aloittanut Viljo Siekkinen.

Torstai 9.5. – Sunnuntai 12.5. Hyvän mielen kuvasuunnistus. 
Tarkempi ohjeistus kirjaston ovelta ja vapaa-aikatoimen somesta. 

Lauantaina 11.5. Äitienpäiväkonsertti liikuntasalissa klo 14. 
Esiintymässä Jyrki Kamula sekä Pyhännän Komiat Laulajat, 
säestäjänä Juha Harju. Kahvitarjoilu klo 13.00–13.45. 

Siikalatvan Kuuloyhdistys 
Karaoke 07.05.24 ja 21.05.24 klo 17.00–20.00 
Kahvia ja Arvontaa. Nuopparilla (Seurantie 2 c Pyhäntä) 

Pulkkilan Hiihtomajalla Ulkoilupäivä
04.05.24 klo 11.00 . Tarjottavat 10 € / henkilö ja lopuksi Karaoke

Pulkkilan Hiihtomajalla ulkoilupäivä 01.06.24 klo 11.00

Virkistyspäivä 29.5.
Seurakuntatalolla Pyhännän omaishoitajille ja läheisille.

Seurakunnan tervehdys ja muuta ohjelmaa, tarkemmat tiedot 
myöhemmin. Tarjolla keittolounas.

Paikalla myös hieroja ja käsihoitaja, joilta voi ostaa hoitoja 
edulliseen hintaan.

Järjestäjänä Pyhännän vanhus- ja vammaisneuvosto 
ja seurakunta.

Pyhännän kesäesite 2024
Myös tänä kesänä kokoamme Pyhännän kunnan yhteisen 
kesäesitteen. Mikäli haluat ilmoittaa esitteessä jotain kesä-
elokuussa tapahtuvaa, ilmoita siitä 
riikka.teeriaho@pyhanta.fi 24.5. mennessä.
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Pyhännän Maa- ja kotitalousseura
Tänä vuonna emme peri jäsenmaksua. Voit tukea yhdistystä 
kannatusmaksun muodossa haluamallasi summalla. 

Saaja: Pyhännän Maa- ja kotitalousseura ry
Tilinumero: FI04 5373 0240 0010 06
Viesti: Kannatusmaksu. 

Vapaaehtoisella kannatusmaksulla katetaan seuran toiminnan 
järjestämiskuluja. Tänä vuonna järjestämme mm. kokkikurssin 
lapsille, ruokaa tulistellen -kurssi, kotiruokakurssi miehille, fascia 
method kehonhuolto.

Seurallemme on tulossa soutuvene kuntalaisten vapaaseen 
käyttöön. Avaimen saa lainaan K-Marketista ja palautus tapahtuu 
K-Marketiin saman päivän aikana. Vene säilytetään Museonran-
nan venepaikassa. Tästä tiedotamme lisää kesäkuun kuntatiedot-
teessa ja facebookissa, kun saadaan vene vesille.

Lasten kokkikerho 10.–13.6. koulun kotitalousluokassa. 
Tarkempi ajankohta ilmoitetaan kesäkuun kuntatiedotteessa, 
Facebookissa ja kirjaston ilmoitustaululla.

Tavastkengän maa- ja kotitalousseura
Vappukahvila Kylätalolla 1.5 keskiviikkona klo 11:00-14:00.

Koulun kerhotoiminta
Harrastamisen Suomen mallin kerhot sekä 5–6-vuotiaiden 
temppukerho päättyvät keskiviikkona 15.5. järjestettäviin 
kerhojen päättäjäisiin. Tarkempi mainos myöhemmin. 

Pyhännän kirjasto
Kirjaston poikkeusaukioloajat:

Vappu
• ti 30.4.2024 avoinna klo 9.00-15.00
• ke 1.5.2024 suljettu

Helatorstai
• ke 8.5.2024 avoinna klo 9.00-15.00
• to 9.5.2024 suljettu

Tavastkengän Kyläkaava info!
Tavastkengän kyläkaavaehdotuksesta pidetään infotilaisuus 
2.5.2024 klo 18.00 alkaen kylätalolla!

Paikalla rakennustarkastaja Timo Aitto-oja ja Sweco Oy:tä 
kaavasuunnittelija Mikko Autio.

Tilaisuudessa kerrotaan:
• kyläkaavaehdotus ja tehdyt muutokset
• mielipiteistä ja vetoomuksesta annetut vastineet
• annetaan selventäviä vastauksia kysymyksiin mm. verotusasiat

Tervetuloa!

Tiedotteet

Siikalatvan Urheilijat tiedottaa
Valtakunnallinen Yleisurheiluviikko 20.-26.5.2024
Viikolla 21 vietetään valtakunnallista Yleisurheiluviikkoa, joka 
käynnistää yleisurheilukesän ympäri Suomen. Kyseisellä viikolla 
vapaa tutustuminen Pyhännän urheilukentällä Siikalatvan Urhei-
lijoiden toimintaan, kuten 4–12-vuotiaille liikkakerhoon ja yleisur-
heiluharkkoihin. Lisätietoja lähempänä.

Keskiviikko 22.5. on kansallinen Seurakisapäivä
Seurakisapäivän tarkoituksena on saada avoimia seurakisoja 
saman päivän aikana joka kuntaan. Pyhännällä järjestetään 
keskiviikkona 22.5. kesän ensimmäiset seurakisat, joita on 
tarkoitus jatkaa läpi kesän. Sarjat kaikille 2-vuotiaista (v. 2022 
synt.) ylöspäin. Lajina ekoissa kisoissa kaikilla ainakin pikajuoksu 
ja mahdollisesti keliin sopiva kenttälaji. Kaikille mitalit ja osallis-
tumispalkinnot! Mahdollisesti Yleisurheiluviikolla myös seuraki-
sahölkkä. Lisätietoja lähempänä.

Lauantain 4–8-vuotiaiden liikkakerho ja 
8–12-v. yleisurheiluharkat 
Kerho ja harkat siirtyvät urheilukentälle/ulos toukokuun aikana. 
Kerhossa pelataan erilaisia liikuntaleikkejä ja pelejä, suoritetaan 
temppuratoja ja harjoitellaan juoksemista, hyppäämistä ja heittä-
mistä. Kerhoon seuran jäsenmaksulla, kokeilukerta ilmainen! 

Lisätietoja Keijo Makkoselta (040 708 2348 / keijo.makkonen@
gmail.com) ja seuraamalla seuran sivuja Facebookissa ja 
Instagramissa.

Jäsenmaksu maksetaan Siikalatvan Urheilijoiden tilille 
FI54 5741 4020 1560 76. 

Hinta on 10€/henkilö vuodessa. Maksulla voi osallistua seuran 
järjestämiin kerhoihin, harkkoihin sekä kuntoilu- ja kilpailutapah-
tumiin koko vuoden ajan ja käyttää seuran kuntosalivuoro. Lisäksi 
lapset ja nuoret voivat hankkia kilpailulisenssin, jonka vakuutus 
kattaa myös harjoitustoiminnan.
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Eläkeliiton Pyhännän yhdistys tiedottaa

Tapahtumat
Elinvoimaa ja iloa
Olemme saaneet Eläkeliiton avustuksen Elinvoimaa ja iloa 
hankkeeseen, jossa tavoitteena on uusien asioiden opettelu, 
kädentaidot ja uudet liikuntamuodot. Aloitamme kädentaidoilla 
tekemällä savitöitä. Ensimmäinen kokoontuminen on keskiviik-
kona 8.5. klo 16.00 koulun kuvataideluokassa. Opettajana Anja 
Nissi. Mukaan tarvitset pöytäveitsen ja haarukan sekä kaulimen. 
Hanke kokonaisuudessaan on osallistujille ilmainen. Tarkempia 
tietoja saat Raililta.

Seuraava tapahtuma on tutustuminen Pilatekseen keskiviikkona 
15.5.klo 16.00 liikuntasalissa. Opettajana Paula Kallatsa-Korpi. 
Ota mukaasi jumppamatto.

Kirkkokonsertti Kärsämäellä Engelin kirkossa
Eläkeliiton Kärsämäen yhdistys järjestää konsertin Helatorstaina 
9.5. klo 14.00. Konsertissa esiintyy oululainen mieskuoro SoLa 
solistinaan Joonas Vatjus, pianistina Hannu Kanto. Konsertti 
koostuu klassisista, hengellisistä ja kansallisromanttisista lauluista. 

Konsertti järjestetään Suomenselän Osuuspankin ja Kärsämäen 
seurakunnan tuella ja on kuulijoille ilmainen. Lähdemme konsert-
tiin Iisakin torilta klo 13.00 kimppakyydein. Huom. konserttiin voi 
pukeutua kansallispukuun.

Kerhopäivä
Toukokuun kerhopäivää vietetään tiistaina 14.5. klo 12.00 kun-
nantalon auditoriossa. Vieraana ikäihmisten palveluohjaaja Minna 
Tähtelä kertomassa Pyhännän sosiaalipalveluista. Kahvittelua ja 
arvontaa. Tervetuloa!

Kesäretki
Teemme perinteisen kesäretken 4-6.6.2024. Lähdemme Iisakin 
torilta ani varhain ja menemme Ähtärin eläinpuistoon. Sieltä 
jatkamme Virtain perinnekylän kautta Poriin, jossa majoitumme 
Scandic hotelliin. Aamulla tutustumme Poriin ja Raumaan ja 
käymme Askaisten Louhisaaressa. Seuraavaksi yöksi menemme 
Hämeenlinnaan ja aamulla tutustumme kaupunkiin, käymme 
Parolan panssarimuseossa ja Iittalan lasikylässä. Illaksi tulemme 
kotiin. 

Matkan hinta 320 € ja se sisältää joka päivä aamiaisen ja lounaan, 
tutustumiskohteet, opastetut kaupunkikiertoajelut ja 
majoituksen kahden hengen huoneissa hotelleissa.
Ilmoittautuminen Railille tai Lassille 17.5. mennessä.

Kävelyfutiksen lajikoulutus ja boccian toimitsijakoulutus
Pyhännällä keskiviikkona 22.5.2024. Aamupäivällä kävelyfutista 
ja lounaan jälkeen boccian toimitsija koulutus.  Voit osallistua mo-
lempiin tai vain toiseen. Yhdistys maksaa jäsentensä osallistumis-
maksut. Tarkempia tietoja Raililta. Koulutus on liiton koulutusta ja 
siihen voi osallistua koko piirin alueelta.

Jäsenhankintakilpailu
Yhdistyksen hallitus päätti järjestää jäsenhankinta kilpailun. 
Eniten uusia jäseniä hankkinut palkitaan 50 € lahjakortilla. Kilpai-
luaika on 15.4.–31.5. 2025. Jäseneksi voi liittyä netin kautta tai 
kaavakkeella, joita saa jäsensihteeri Raili Viiolta tai hallituksen 
jäseniltä. Palkinnon saaja julkistetaan laidun kauden avajaisissa 
kesäkuussa. Uusille jäsenille tarjotaan lettukahvit taimenvaihto 
päivässä 25.5. Iisakin torilla.

Taimenvaihto päivä
Taimenvaihto päivä on lauantaina 25.5. klo 10.00–13.00 Iisakin 
torilla. Jos kukkapenkissäsi on jotain liikaa ja haluat jotain uutta, 
käy vaihtamassa. Jos penkkisi kaipaa jotain, käy katsomassa 
löytyykö sopivaa ja eurolla saat täydennystä. Jos et vielä ole Elä-
keliiton jäsen voit liittyä samalla. Hallituksen jäseniä on paikalla 
kertomassa yhdistyksestä. Taimia siis myydään 1 €/ kpl ja saata-
vana on myös lettuja ja kahvia.

Karaokekerho 
• Karaoke kerho 14.5. klo 18.00–21.00 Pyhännän nuorisotiloilla,

ei arvontaa.
• Karaoke kerho 28.5. 18.00–21.00, Monitoimitalon yhteisöti-

lassa, arvonta. HUOM. osoite Vakkatie 3.

Porinapiiri
Porinapiiri kokoontuu 29.5. klo 13.00–15.00 Monitoimitalon 
yhteisötilassa. Tule juttelemaan ja tapaamaan tuttuja ja tuntemat-
tomia. Käsityö ei ole pakollinen.

Pelikerho
Torstaisin klo 15.30–17.00 koulun liikuntasalissa.

Seniorijumppa
Riikka jumppauttaa maanantaisin klo 15.30–16.30. 
Viimeinen kerta 6.5. Monitoimitalon yhteisötilassa. 

Kuntosalivuorot
Kuntosalivuorot senioreille keskiviikkoisin ja perjantaisin 
klo 11.30–12.30

Tulossa
Sokkomatka tiistaina 18.6. 2024, hinta 30 € sisältää kuljetuksen, 
lounaan ja ohjelman.

Kesäteatterimatka sunnuntaina 14.7. Riihipihaan Vuolijoelle. 
Hinta 20 € sisältää kuljetuksen, näytelmälipun ja väliaikakahvit. 
Esityksenä Heikki Luoman käsikirjoittama: Kahden akan loukussa.

Yhdistyksen yhteystiedot 
Raili Turunen, puheenjohtaja puhelin 050 5662 788, 
sp: turunen015@gmail.com 

Simo Piiponniemi, varapuheenjohtaja puhelin 045 1373 890, 
sp: simo.piiponniemi@gmail.com

Raili Viio, jäsenasiat puhelin: 044 5113 641 
sp: raili.viio@hotmail.com

Nettisivut: https://elakeliitto.fi/yhdistykset/pyhanta 

Kaikki yhdistyksen jäsenet kutsutaan mukaan monipuoliseen 
toimintaan ja uudet jäsenet toivotetaan avosylin tervetulleiksi 
yhdistykseen. Jos jäsenyys kiinnostaa, liity nettisivujen kautta tai 
innostaa, liity nettisivujen kautta tai ota yhteyttä em. henkilöihin.



  

Julkaisupäivä 29.4.2024  •  pyhanta.fi/kuntatiedotteet

Kunta
tiedote

Kirkkoherra Heikki Karppinen, p.040 518 1181
Seurakuntapastori Minna Rahko, 044 518 1191.
Seurakuntapastori Paula Petäjäjärvi, p. 040 519 9600
Diakonissat Mervi Karttunen, p. 040 573 7988,

Eeva-Liisa Kekkonen, p. 044 518 1171
Nuorisotyönohjaaja Sirkku Palola, p. 040 742 7669
Talouspäällikkö Riitta Havela p. 040 562 1270

Kirkkoherranvirasto, ma, ke, to klo 9-13
Pulkkilantie 11, 92600 Pulkkila
040 552 8989

siikalatva@evl.fi
www.siikalatvanseurakunta.fi

Seurakunta tiedottaa

Virkatodistustilaukset
SIIKALATVAN SEURAKUNTAA (Kestilä, Piippola, Pulkkila, Pyhäntä ja 
Rantsila) koskevat VIRKATODISTUSTILAUKSET tilataan OULUN 
ALUEKESKUSREKISTERISTÄ;

Yksityishenkilöt
(Tunnistautumista varten tarvitset pankkitunnukset tai mobiilivarmen-
teen, palvelu on valtakunnallinen): puh. (08) 316 1303 tai 
verkko-osoitteessa: https://evl.fi/tietoa-kirkosta/tilaa-virkatodistus

Organisaatiotilaajat 
esim. pankit, asianajotoimistot: puh. (08) 316 1303 
tai verkko-osoitteessa:  
https://lomakkeet.evl.fi/oulun-seurakunnat/virkatodistus

Hävikkiruokajakelu
Pulkkilan seurakuntatalon Diakoniatoimistosta. 
Jakelu on vähävaraisille kerran kuussa maanantaisin, 
ei ennakkoilmoitusta. - ma 29.4. klo 9  

Ruokailuja 
Tule nauttimaan yhteistä lounasta mukavassa seurassa. 
Ruokailu 4 eur/hlö, alle kouluikäiset lapset ilmaiseksi. Tervetuloa!  

• Kaikille avoin ruokailu ke 15.5. klo 11 Kestilän seurakuntakodilla. 
Muut kuin kerholaiset ilmoitattehan tulostanne viimeistään 
edellisenä päivänä kirkkoherranvirastoon 040 552 8989.

• Tiistairuokailu 21.5. klo 11 Pyhännän seurakuntatalolla
• Keskiviikkoruokailu 22.5. klo 11 Pulkkilan seurakuntatalolla

Hartaushetket
• ma 6.5. klo 13.30 Pihlajisto, Kestilä
• pe 10.5. klo 12.30 Koivulehto, Pulkkila
• pe 10.5. klo 13 Vaarintalo, Piippola
• ke 15.5. klo 13.30 Pohjantähti, Rantsila
• to 16.5. klo 13 Nestori, Pyhäntä

Varkkareiden helatorstain leiri! 
Tule viettämään hauskaa YÖLEIRIÄ kanssamme ke-to 8.-9.5. 
Selkälään,(Kestiläntie 1672, 92700 Kestilä)

Leiri alkaa ke klo 16 ja päättyy to klo 15.
Iloa, naurua, hyvää ruokaa, oppia ja opetusta vauhtia unohtamatta.

Ilmoittaudu Marjalle viim. ma 6.5. mennessä puh. 040 508 3403           

Rippikoululeirit
Tutustutaan omaan ryhmään, isosiin ja työntekijöihin. 
Mukavaa yhdessäoloa ja toimintaa.

• Leiri 1 ryhmäytyy Selkälässä la 18.5. klo 10–15, Kestilä. 
• Leiri 2.–8.6., Konfirmaatio su 9.6. Piippolassa.  
• Leiri 2 ryhmäytyy Selkälässä la 25.5. klo 10–15, Kestilä. 
• Leiri 14.–20.6., Konfirmaatio su 23.6. Pyhännällä.

Hautausmaiden siivoustalkoot
• ma 6.5. klo 9 Kestilässä, kelivaraus. Ruokailu talkoiden jälkeen 

seurakuntakodilla. Järj. Kestilän kappelineuvosto.
• ti 21.5. Pyhännällä. Alkaa kello 15 ja kun ollaan saatu siivottua, 

lopuksi on seurakuntatalolla ruoka ja kahvit. Voi ottaa omia 
haravia mukaan. Järj. Pyhännän kappelineuvosto.

• ma 20.5. klo 15–17 Piippolassa. Ruokailu talkoiden jälkeen 
seurakuntakodilla. Järj. Piippolan kappelineuvosto.

Kestilä
• Messu su 5.5. klo 13 Kestilän kirkossa, isosten siunaaminen.
• Messu su 12.5. klo 10 Kestilän kirkossa, kirkkokahvit.
• Kestilän koulun kevätkirkko to 30.5. klo 11.30 Kestilän kirkossa. 

Kestilän koulun lukuvuoden päätöskirkko.
• Seurakuntakerho ke 15.5. klo 10, ke 29.5. klo 10 Kestilän  

seurakuntakodilla. 
• Ystävänkammari ke 8.5. klo 10, ke 22.5. klo 10 Kestilän seurakunta-

kodilla. 

Piippola
• Messu su 26.5. klo 10 Piippolan kirkossa.
• Piippolan koulun kevätkirkko ke 29.5. klo 9.30 Piippolan kirkossa. 

Piippolan koulun lukuvuoden päätöskirkko.
• Seurakuntakerho ti 30.4. klo 12, ti 7.5. klo 12, ti 14.5. klo 12  

Piippolan seurakuntakodilla.

Pulkkila
• Messu su 5.5. klo 10 Pulkkilan kirkossa, pappakööri.
• Messu su 19.5. klo 10 Pulkkilan kirkossa, Risto Kormilainen.  

Messun jälkeen Ilmari Kiannon 150-vuotiskahvitilaisuus  
Pulkkilan seurakuntatalolla.

• Pulkkilan koulun kevätkirkko pe 31.5. klo 11.30 Pulkkilan kirkossa. 
Pulkkilan koulun lukuvuoden päätöskirkko.

• Seurakuntakerho to 2.5. klo 12, to 16.5. klo 12  
Pulkkilan seurakuntatalolla.

• Rauhanyhdistys: seurat su 5.5. klo 18.30 ry:llä, su 19.5. klo 13  
Piippolan srk-kodilla, kevätmyyjäiset la 11.5. klo 12–13 ry:llä.  

Pyhäntä
• Messu to 9.5. klo 19 Pyhännän kirkossa, Pyhännän ry:n kevätseurat, 

Antero Hämäläinen.
• Messu su 26.5. klo 13 Pyhännän kirkossa.
• Pyhännän koulujen kevätkirkko pe 31.5. klo 8.20 Pyhännän kirkos-

sa. Pyhännän koulun lukuvuoden päätöskirkko.
• Lähetyksen Vappumyyjäiset ti 30.4. klo 11–13  

Pyhännän seurakuntatalolla.  
Myytävänä munkkeja 1 €/kpl ja simaa 3 €/litra.

• Seurakuntakerho ke 15.5. klo 10 Pyhännän seurakuntatalolla.

Rantsila
• Messu su 12.5. klo 13 Rantsilan kirkossa.
• Messu su 19.5. klo 13 Rantsilan kirkossa, Kaatuneiden muistopäivä.
• Rantsilan koulun kevätkirkko pe 31.5. klo 9.15 Rantsilan kirkossa. 

Rantsilan koulujen lukuvuoden päätöskirkko.
• Seurakuntakerho to 2.5. klo 13, to 16.5. klo 13 Rantsilan seurakun-

tatalolla.
• Ranttilan Kammari ti 7.5. klo 11 Rantsilan seurakuntatalolla.
• Rauhanyhdistys: vappumyyjäiset ke 1.5. klo 12 ry:llä, kaverikerho ke 

8.5. klo 18 ry:llä, lauluseurat pe 10.5. klo 19 ry:llä, varttuneiden kerho 
ti 14.5. klo 12 ry:llä, kevätjuhla la 18.5. klo 18.30 ry:llä, kevätseurat su 
19.5. klo 13 ry:llä, nuorten ilta la 25.5. klo 19 A&E Leinonen,  
pyhäkoulu su 26.5. klo 12 ry:llä.   



Laadimme parhaillaan Pilpankankaan tuulivoimahank-
keessa ympäristövaikutusten arviointiselostusta ja 
kaavaluonnosta. Kesän aikana järjestämme Pyhännällä 
yleisötilaisuuden, johon kuntalaiset ja kesäasukkaat 
ovat lämpimästi tervetulleita.

Järjestämme Pyhännällä kesän aikana yleisötilaisuuden, joka 
on osa Pilpankankaan tuulivoimahankkeen ympäristövaiku-
tusten arviointi- ja kaavoitusmenettelyä.  

Konsulttikumppanimme FCG toteuttaa huhti-toukokuussa 
asukaskyselyn, joka on suunnattu hankealueen läheisyyteen. 
Tavoitteemme on, että Pilpankankaan ympäristövaikutusten 
arviointiselostus on valmis toukokuun aikana. Hankealueen 
tuulimittaukset pyrimme aloittamaan tämän vuoden aikana.

Lue lisää myrsky.fi/hankkeet

PILPANKANKAAN 
TUULIVOIMAHANKE 
ETENEE

www.pyhanta.�

Omakotiton�eja 
Pyhännä�ä

Me huolehdimme

KIRKKONIEMI

Kirkkoniemen alue sijaitseen Pyhännänjärven rannalla 
kunnan keskustaajaman välittömässä läheisyydessä.

Tonttien koot ovat 2500- 2700 m2
Tonttien hinnat ovat:
- Metsätalontie 2, 4, 6 ja 8, 5000 €
- Metsätalontie 11, 10 000 €

SATURANTA

Saturannan uusi kaava-alue sijaitsee Pyhännänjärven 
rannalla kunnan keskustaajamassa.

Tonttien koot ovat 3300- 3600 m2
Tonteilla on kaukolämpöliittymät.
Tonttien hinnat ovat 25 000 €/tontti.

UKONOJAN KAAVA-ALUE

Ukonojan kaava-alueella on myytävänä tontteja, joiden 
koot ovat 
1300- 3700 m2.

Hinnat ovat 0,50 - 0,83 €/m2

Taipaleenketojen
omarantaiset

tontit myynnissä!

Omarantaisia tontteja
yhteensä 8 kpl Pyhännänjärven
länsirannalla.

Tulvavahingoille alttiit rakennusosat on sijoitettava vähintään korkeuden +126,30 (N2000)
yläpuolelle.

Tonttien rannassa oleville istutettaville alueille saa rakentaa grillikatoksen tai muun kevyen
rakennelman tai pienen, korkeintaan 25 k-m2 rantasaunan (1/tontti).

Korkeintaan 25 k-m2 suuruisen saunan etäisyys rannasta tulee olla vähintään 10 m ja yli
25 k-m2 suuruisen saunan etäisyys rannasta vähintään 20 m. Rantasaunojen ja muiden
rantarakenteiden väritys, mittasuhteet ja sijoittuminen tulee sopeuttaa rantamaisemaan.

Uudisrakentamisessa ja korjaus- ja muutostöissä tulee suosia yksinkertaista muotokieltä,
perinteistä harjakattoa ja hillittyjä värejä ja kiinnittää erityistä huomiota rakentamisen
sopeutumiseen ympäristöönsä ja maisemaan.

Sauna- ja asuinrakennukset sekä vesipisteelliset piharakennukset tulee liittää kunnalliseen
vesihuoltoverkkoon.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta syntyvistä hulevesistä on poistettava kiintoainesta, ravinteita ja
haitta-aineita niin, että ne eivät heikennä vastaanottavan vesistön kuntoa. Syntyviä hulevesiä
tulee viivyttää tontilla niin, ettei alueen hetkellinen hulevesivirtaama kasva nykyisestä.

Rakennuspaikan edustan ranta- ja vesialue tulee säilyttää mahdollisimman luonnonmukaisena
ja sen käsittelyssä on huomioitava alueen maisemalliset arvot.

Rakennuspaikan rakennettavuuden erityisvaatimukset tulee selvittää tarkoituksenmukaisilla
menetelmillä ennen rakennushankkeeseen ryhtymistä.

Asemakaavamääräykset:

PYHÄNTÄ
ASEMAKAAVAN LAAJENTAMINEN TAIPALEEN-

Ehdotus 1:2000

KETOJEN ALUEELLA

Asemakaavan laajennuksella muodostuu korttelin 222 tontit 2 ja 3 sekä
korttelit 223 ja 224 sekä niihin liittyvät tie-, virkistys- ja vesialueet.

Oulussa 24.2.2022

Juho Peltoniemi

Asemakaavan pohjakartta on kaavoitusmittausasetuksen 23.12.1999/1284 mukainen.
Maanmittauslaitos on hyväksynyt asemakaavan pohjakartan 14.11.2008.

Arkkitehti, YKS-676

PYHÄNNÄN KUNTA
Tämä kaavakartta on Pyhännän kunnanvaltuuston päätöksen 30.5.2022 § 24 mukainen.

Pyhännällä __.__.____.

Oikeaksi todistaa

________________________pöytäkirjan pitäjä

Erillispientalojen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Ohjeellinen rakennusala.

Istutettava alueen osa.

Ajoyhteys.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Ohjeellisen tontin numero.

Säilytettävä/istutettava puusto.

Asemakaavamerkintöjen selitykset:

Tulva-alueen raja.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Korttelin numero.

Suojeltava rakennus.

120+t50 Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa asuntokerrosalan
neliömetrimäärän ja toinen luku talousrakennukseksi varattavan
kerrosalan neliömäärän.

Loma-asuntojen korttelialue.

Kaupunki- tai kyläkuvan kannalta arvokas rakennus, jonka
ominaispiirteet tulee korjaus- ja muutostöissä säilyttää. Erityisesti
julkisivukorjauksissa tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia
materiaaleja.

Historiallinen tielinja, Savontie. Tielinjan säilyneisyysaste vaihtelee. Tien
linjaus ja suhde ympäristöön tulee säilyttää. Tavanomaiset tien hoito-
ja kunnostustyöt ovat sallittuja. Suuremmista tien linjausta ja sen
rakenteiden muuttamista koskevista suunnitelmista tulee neuvotella
museoviranomaisten kanssa.

Linnustollisesti arvokas kohde.

Koivumäen eteläpuolinen Pyhännänjärven karikkoinen ranta. Alue tulee
säilyttää luonnontilaisena.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.
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Kaavakartta

Kunta on kaavoittanut 8 kpl tontteja 
Pyhännänjärven rannalle kortteliin 224. 
Tonttien pinta-alat vaihtelevat 4000 m2 - 
5000 m2 välillä. Jokaisella tontilla on 
rantaviivaa 36 m - 40 m.

Tonttien hinnat ovat 20 000 €/tontti. 

KAMPANJA 24

2 kpl tonteista 1€/tontti. (Hinta ei sisällä 
liittymiä.)

Ehtona on rakentaa omakotitalo valmiiksi 
vuoden 2026 aikana.

Hakemukset kuntaan 15.5.2024 
mennessä. Tontit arvotaan ostajien 
kesken.

Lisätietoja antaa:

Timo Aitto-oja
rakennustarkastaja/tekninen johtaja
puh. 040 191 2203
email: timo.aitto-oja@pyhanta.fi 



Julkaisupäivä 29.4.2024  •  pyhanta.fi/kuntatiedotteet

Kunta
tiedote

Vuokrattavana kalustettu huoneisto
Rivitalo, Huoltotie 1 E, 92930 Pyhäntä
1h + Keittiö + Sauna, Pinta-ala: 59 m² 
Vuokra: 1300 €/kk, Vakuus: 1300 €
Puhelin: 040 706 7326

Rivitalokaksio Ukonojalta
Rivitalo, Sapilastie 1 E, 92930 Pyhäntä
2h + Keittiö + Sauna, Pinta-ala: 59 m² 
Vuokra: 540 €/kk, vakuus: 0 €
Puhelin: 040 038 1685

Saunallinen yksiö
Rivitalo, Vasaratie, 92930 Pyhäntä
1h + Keittiö + Sauna, Pinta-ala: 41.5 m² 
Vuokra: 470 €/kk, vakuus: 470 €
Puhelin: 040 503 3849

Omakotitalo keskustassa
Omakotitalo, Antintie 2, 92930 Pyhäntä
3h + Keittiö + Sauna, Pinta-ala: 90 m² 
Vuokra: 620 €/kk, vakuus: 620 €
Puhelin: 040 965 3080

Rivitalo kaksio Koivukujalla

Rivitalo, Koivukuja 3 A 5, 92930 Pyhäntä
2h + k, Pinta-ala: 45 m²
Vuokra: 787,50 €/kk, Vakuus: 787,50 €

Rivitaloasuntoja Antintie 6:ssa

Rivitalo, Antintie 6 A 2, 92930 Pyhäntä
1h + k, Pinta-ala: 27 m²
Vuokra: 459 €/kk, Vakuus: 459 €

Rivitalo, Antintie 6 A 4, 92930 Pyhäntä
1h + k, Pinta-ala: 27 m²
Vuokra: 459 €/kk, Vakuus: 459 €

Rivitalo, Antintie 6  B 3, 92930 Pyhäntä
2h + k, Pinta-ala: 39 m²
Vuokra: 624 €/kk, Vakuus: 624 €

Rivitaloasuntoja Akanrinteellä

Rivitalo, Akanrinne 7 J, 92930 Pyhäntä
2h + k + s, Pinta-ala: 60 m²
Vuokra: 492 €/kk, Vakuus: 492 €

Rivitalo, Akanrinne 7 T, 92930 Pyhäntä
4h + k + s, Pinta-ala: 84 m²
Vuokra: 680 €/kk, Vakuus: 680 €

Kaikki vuokra-asunnot 
löytyvät osoitteesta 

pyhannanvuokra- 
asunnot.fi  

Isännöinnistä vastaa 
Isännöinti  

Kangasniemi 

www.ispk.fi

Rivitaloasuntoja Vainiontiellä

Rivitalo, Vainiotie 2 C13, 92930 Pyhäntä
2h + k, Pinta-ala: 57,5 m²
Vuokra: 563.63 € €/kk, Vakuus: 563.63 €

Rivitalo, Vainiotie 2 C14, 92930 Pyhäntä
2h + k, Pinta-ala: 57,5 m²
Vuokra: 534.75 €/kk, Vakuus: 534.75 €

Rivitaloasuntoja Takojantiellä

Rivitalo, Takojantie 3 C19, 92930 Pyhäntä
1h + keittokomero, Pinta-ala: 35 m² 
Vuokra: 322 €/kk, vakuus: 322 €

Rivitalo, Takojantie 5 as2, 92930 Pyhäntä
2h + keittiö + sauna, Pinta-ala:58 m² 
Vuokra: 461.10 €/kk, vakuus: 461.10 €

Rivitalo, Takojantie 5 as3, 92930 Pyhäntä
2h + keittiö + sauna, Pinta-ala:58 m² 
Vuokra: 461.10 €/kk, vakuus: 461.10 €

Rivitaloasuntoja Törmälänperäntiellä

Rivitalo, Törmälänperäntie 2 B, 92910 
Pyhäntä
1h + k + s, Pinta-ala: 35 m²
Vuokra: 238.97 €/kk, Vakuus: 238.97 €

Rivitalo, Törmälänperäntie 2 C,  
92910 Pyhäntä
2h + k + s, Pinta-ala: 55.5 m²
Vuokra: 372.22 €/kk, Vakuus: 372.22 €

Rivitaloasuntoja Kirkkotiellä

Rivitalo, Kirkkotie 2 B 9, 92930 Pyhäntä
1h + k + s, Pinta-ala: 40 m²
Vuokra: 383,35 €/kk, Vakuus: 383,35 €

Rivitalo, Kirkkotie 9 5 C 6, 92910 Pyhäntä
4h + k + s, Pinta-ala: 89 m²
Vuokra: 938,53 €/kk, Vakuus: 938,53 €

Asunto Antintie 3 paloaseman  
talossa

Antintie 3, 92930 Pyhäntä
2h + kk + s, Pinta-ala: 61 m²
Vuokra: 500,09 €/kk, Vakuus: 500,09 €

Vuokra-asuntoja Asunto tilanne 16.4.2024
Katson ajantasainen tilanne verkkosivuiltamme.

Rivitalokaksio Huoltotiellä

Huoltotie 2 B 7 92930 Pyhäntä
3h + k + s, Pinta-ala: 45,5 m²
Vuokra: 671,40 €/kk, Vakuus: 671,40€

Rivitalokaksio Koivukuja 4:ssä

Rivitalo: Koivukuja 4 as 7, 92930 Pyhäntä
2h + k, Pinta-ala: 53 m²
Vuokra: 410,55 €/kk, Vakuus:  410,55  €

Me huolehdimme


